



Bielsk Podlaski, dnia 09.03.2020 r.

Nr ref. Postępowania: Izp.271.4.2020

Do Wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr 3

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla przetargu nieograniczonego pn.:

Budowa, przebudowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz wodociągu w ulicach w Bielsku Podlaskim w systemie „wybuduj”

Część 1 – Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, sieci kanalizacji deszczowej i sieci wodociągowej w ulicach: Sikorskiego (od ul. Rejtana do ul. Kowalskiej), Kochanowskiego, Matejki, Kołłątaja, Kowalskiej, Plater, Wschodniej, Harcerskiej, Broniewskiego, Grunwaldzkiej, Okrężnej, Młynowej,

Realizowanego w ramach projektu pn.

„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta Bielsk Podlaski”

1. W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożony przez Wykonawcę, Zamawiający poniżej przedstawia swoje stanowisko:

<i>Pytania z dnia 20.02.2020 r.</i>
Pytanie nr 36 Czy Zamawiający może udostępnić profile podłużne sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej oraz wodociągowej
Odpowiedź nr 36 Zgodnie z modyfikacją SIWZ nr 1 z dnia 03.03.2020 r.
Pytanie nr 37 Opis Przedmiotu Zamówienia w załączniku Nr 5 określa długości kanałów głównych i bocznych. Z projektu zagospodarowania wynika, że występują znaczne różnice w zakresie rozmiarów robót. Który zakres rzeczowy należy przyjąć do wykonania i wyceny.
Odpowiedź nr 37 Do wyceny należy przyjąć zakres ujęty w projekcie budowlanym.
Pytanie nr 38 Opis Przedmiotu Zamówienia w zakresie robót drogowych nie wyjaśnia czy w zakres robót obejmuje wykonanie oczyszczenia i skropienia nawierzchni emulsją asfaltową. Czy należy wykonać oczyszczenie i skropienie pomiędzy podbudową zasadniczą i warstwą ścieralną.
Odpowiedź nr 38 Należy wykonać oczyszczenie i skropienie pomiędzy podbudową zasadniczą i warstwą ścieralną.



Pytania z dnia 21.02.2020 r.

Pytanie nr 39

Czy Zamawiający dopuści wbudowanie na kanalizacji deszczowej w zakresie średnic od fi 200 mm do fi 500 mm rur PP SN 8 o ściance zewnętrznej karbowanej, wewnętrznej gładkiej jako materiał równoważny do rur PVC?

Odpowiedź nr 39

Zamawiający nie dopuszcza zmiany technologii wykonania kanalizacji deszczowej w zakresie średnic od fi 200 mm do fi 500 mm. Kanalizację należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Zamawiający informuje, iż możliwość zastosowania rozwiązań równoważonych będzie oceniana przez Zamawiającego na etapie realizacji w przypadku złożenia stosownego wniosku i dokumentów przez Wykonawcę robót i wymaga zgody Zamawiającego.

Pytanie nr 40

Czy Zamawiający dopuści wbudowanie na wodociągu rur PE SDR17 PN 10 fi 110 mm jako materiał równoważny do rur PVC?

Odpowiedź nr 40

Zamawiający nie dopuszcza zmiany technologii wykonania sieci wodociągowej. Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Zamawiający informuje, iż możliwość zastosowania rozwiązań równoważonych będzie oceniana przez Zamawiającego na etapie realizacji w przypadku złożenia stosownego wniosku i dokumentów przez Wykonawcę robót i wymaga zgody Zamawiającego.

Pytanie nr 41

Czy Zamawiający dopuści wbudowanie na kanalizacji sanitarnej w zakresie średnic od fi 160 mm do fi 200 mm rur PP SN8 o ściance zewnętrznej karbowanej, wewnętrznie gładkiej jako materiał równoważny do rur PVC?

Odpowiedź nr 41

Zamawiający nie dopuszcza zmiany technologii wykonania kanalizacji sanitarnej od fi 160 mm do fi 200 mm. Kanalizację sanitarną należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Zamawiający informuje, iż możliwość zastosowania rozwiązań równoważonych będzie oceniana przez Zamawiającego na etapie realizacji w przypadku złożenia stosownego wniosku i dokumentów przez Wykonawcę robót i wymaga zgody Zamawiającego.

Pytanie nr 42

Zwracamy się do Zamawiającego o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o profile podłużne i opisy techniczne sieci kanalizacji deszczowej i wodociągowej na ulicach Sikorskiego (od ul. Rejtana do ul. Kowalskiej), Kochanowskiego, Kowalskiej, Plater, Wschodniej, Harcerskiej, Broniewskiego, Grunwaldzkiej, Okrężnej, Młynowej.

Odpowiedź nr 42

Zgodnie z modyfikacją SIWZ nr 1 z dnia 03.03.2020 r.

Pytanie nr 43

Zwracam się do Zamawiającego o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o schematy węzłów wodociągowych.

Odpowiedź nr 43

Zamawiający informuje, że profile omyłkowo nie zostały zamieszczone na stronie internetowej. Zamawiający niezwłocznie umieści przedmiotowe schematy węzłów wodociągowych w modyfikacji do SIWZ.

Pytanie nr 44

Zwracamy się do Zamawiającego o uzupełnienie planów zagospodarowania terenu o numerację węzłów wodociągowych.

Odpowiedź nr 44

Zgodnie z modyfikacją SIWZ nr 1 z dnia 03.03.2020 r.

Pytanie nr 45

Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie czy odcinek D129-D127 na ul. Kowalskiej wchodzi w zakres opracowania.



<p><u>Odpowiedź nr 45</u> Odcinek D129-D127 na ul. Kowalskiej wchodzi w zakres opracowania.</p>
<p><u>Pytanie nr 46</u> Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiotem ww. Postępowania nie jest objęta budowa kanalizacji tłocznej i przepompowni ścieków?</p>
<p><u>Odpowiedź nr 46</u> Patrz pytanie i odpowiedź nr 2.</p>
<p><u>Pytanie nr 47</u> Czy Zamawiający potwierdza, że na kanalizacji sanitarnej i deszczowej należy wbudować studnie z kręgów betonowych?</p>
<p><u>Odpowiedź nr 47</u> Zamawiający potwierdza, że na kanalizacji sanitarnej i deszczowej należy wbudować studnie z kręgów betonowych</p>
<p><u>Pytanie nr 48</u> Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem które fragmenty ulic Sikorskiego, Matejki, Kołłątaja, Kowalskiej, Plater Broniewskiego, Grunwaldzkiej i Okrężnej należy wykonać w nawierzchni z kruszywa naturalnego ponieważ plan zagospodarowania terenu oraz przekroje normalne nie przewidują wykonania nawierzchni z kruszywa na żądanym fragmencie w/w ulic.</p>
<p><u>Odpowiedź nr 48</u> Patrz pytanie i odpowiedź nr 31.</p>
<p><u>Pytanie nr 49</u> Plan zagospodarowania terenu oraz przekroje normalne ulic Okrężnej, Matejki oraz Kołłątaja mówią iż ich nawierzchnia powinna zostać wykonana z mieszanki mineralno – asfaltowej natomiast opis przedmiotu zamówienia mówi o płytach żelbetonowych wielootworowych. Zwracam się o wyjaśnienie rozbieżności.</p>
<p><u>Odpowiedź nr 49</u> Patrz pytanie i odpowiedź nr 31.</p>
<p><u>Pytanie nr 50</u> Plan zagospodarowania terenu oraz przekroje normalne ulic Harcerskiej mówią, iż jej nawierzchnia powinna zostać wykonana z kostki brukowej betonowej, natomiast opis przedmiotu zamówienia mówi o z mieszance mineralno – asfaltowej. Zwracamy się o wyjaśnienie rozbieżności.</p>
<p><u>Odpowiedź nr 50</u> Patrz pytanie i odpowiedź nr 31.</p>
<p><u>Pytanie nr 51</u> Zwracamy się do Zamawiającego o zamieszczenie przedmiarów robót na przedmiotowe zadanie.</p>
<p><u>Odpowiedź nr 51</u> Patrz pytanie i odpowiedź nr 34.</p>
<p><u>Pytanie nr 52</u> Opis przedmiotu zamówienia mówi iż w ramach Kontraktu należy wykonać sieci: kanalizacji sanitarnej głównej i bocznej z odtworzeniem ½ szerokości nawierzchni jezdni z krawężnikiem oraz chodników, zjazdów i zieleńców na trasie kanalizacji sanitarnej bocznej; kanalizacji deszczowej z odtworzeniem ½ szerokości nawierzchni jezdni z krawężnikiem; wodociągowej z odtworzeniem chodników zjazdów i zieleńców w ulicach: Sikorskiego (od Rejtana do ul. Kowalskiej), Kochanowskiego, Matejki, Kołłątaja, Kowalskiej, Plater, Wschodniej, Harcerskiej, Broniewskiego, Grunwaldzkiej, Okrężnej, Młynowej .</p>
<p><u>Odpowiedź nr 52</u> Zamawiający rozumie, iż dalsza część pytania została omyłkowo wskazana jako kolejne pytanie Wykonawcy. Mając na uwadze powyższe odpowiedź na pytanie nr 52 znajduje się w pytaniu nr 53.</p>



Pytanie nr 53

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, iż skoro praktycznie po całej długości ww. odcinków dróg występują – KD, KS i wodociąg oraz traktując w/w zapis literalnie to na przedmiotowym zadaniu należy wykonać wszystkie elementy w całości infrastruktury drogowej znajdujące się w projektach zagospodarowania terenu tj. nawierzchnia jezdni z krawężnikiem oraz chodniki, zjazdy i zieleńce

Odpowiedź nr 53

Patrz pytanie i odpowiedź nr 31.

Pytanie nr 54

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy do odtworzenia krawężników oraz chodników i zjazdów należy użyć nowych prefabrykatów betonowych czy można wykorzystać stare elementy z rozbiórki.

Odpowiedź nr 54

Do odtworzenia należy użyć nowych krawężników, zaś przy odtworzeniu nawierzchni chodników i zjazdów można wykorzystać nieuszkodzone elementy pochodzące z rozbiórki nadające się do ponownego wbudowania.

Pytanie nr 55

Zwracamy się o załączenie do przedmiotowej dokumentacji tabeli robót ziemnych dla poszczególnych ulic przeznaczonych do przebudowy.

Odpowiedź nr 55

Zamawiający nie dysponuje tabelą robót ziemnych dla poszczególnych ulic przeznaczonych do przebudowy. Zakres prac określony został w załączniku nr 5 Opis przedmiotu zamówienia, którego element stanowi m.in. dokumentacja projektowa oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót. WW. dokumenty stanowią podstawę do dokonania wyceny przez Wykonawcę.

Pytanie nr 56

Zwracamy się o załączenie do przedmiotowej dokumentacji tabeli robót rozbiórkowych dla poszczególnych ulic przeznaczonych do przebudowy.

Odpowiedź nr 56

Zamawiający nie dysponuje tabelą robót rozbiórkowych dla poszczególnych ulic przeznaczonych do przebudowy. Zakres prac określony został w załączniku nr 5 Opis przedmiotu zamówienia, którego element stanowi m.in. dokumentacja projektowa oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót. WW. dokumenty stanowią podstawę do dokonania wyceny przez Wykonawcę.

Pytanie nr 57

Zwracamy się o załączenie do przedmiotowej dokumentacji tabeli robót na zjazdach dla poszczególnych ulic przeznaczonych do przebudowy.

Odpowiedź nr 57

Zamawiający nie dysponuje tabelą robót na zjazdach dla poszczególnych ulic przeznaczonych do przebudowy. Zakres prac określony został w załączniku nr 5 Opis przedmiotu zamówienia, którego element stanowi m.in. dokumentacja projektowa oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót. WW. dokumenty stanowią podstawę do dokonania wyceny przez Wykonawcę.

Pytanie nr 58

Zwracamy się o załączenie do przedmiotowej dokumentacji zestawienia drzew i krzewów przeznaczonych do wycinki dla poszczególnych ulic przeznaczonych do przebudowy.

Odpowiedź nr 58

Zakres inwestycji nie obejmuje wycinki drzew i krzewów.

Pytanie nr 59

Zwracamy się o załączenie do przedmiotowej dokumentacji przedmiarów robót dla poszczególnych ulic przeznaczonych do przebudowy.

Odpowiedź nr 59

Patrz pytanie i odpowiedź nr 34.



Pytanie nr 60

Na ulicach Matejki, Kołłątaja, Okrężnej występuje istniejąca nawierzchnia z płyt żelbetonowych wielootworowych. Opis przedmiotu zamówienia mówi, iż należy odtworzyć po wykonaniu sieci nawierzchnię z w/w płyt. Zwracamy się do Zamawiającego czy należy użyć płyt z rozbiórki czy należy przewidzieć zakup nowych płyt do odtworzenia.

Odpowiedź nr 60

Patrz pytanie i odpowiedź nr 1.

Pytanie z dnia 21.02.2020 r.

Pytanie Nr 61

W zamieszczonej przez Zamawiającego dokumentacji dotyczącej sieci kanalizacji deszczowej brakuje projektów budowlanych dla ulic Sikorskiego (od ul. Rejtana do ul. Kowalskiej), Kochanowskiego, Kowalskiej, Plater, Wschodniej, Harcerskiej, Broniewskiego, Grunwaldzkiej, Okrężnej, Młynowej. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź nr 61

Zgodnie z modyfikacją SIWZ nr 1 z dnia 03.03.2020 r.

Pytanie Nr 62

W zamieszczonej przez Zamawiającego dokumentacji dotyczącej sieci wodociągowej brakuje projektów budowlanych dla ulic Sikorskiego (od ul. Rejtana do ul. Kowalskiej), Kochanowskiego, Kowalskiej, Plater, Wschodniej, Harcerskiej, Broniewskiego, Grunwaldzkiej, Okrężnej, Młynowej. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź Nr 62

Zgodnie z modyfikacją SIWZ nr 1 z dnia 03.03.2020 r.

Pytanie Nr 63

Zamieszczone przez Zamawiającego projekty budowlane dotyczące sieci kanalizacji sanitarnej są niekompletne: brakuje profili podłużnych dla ulic Sikorskiego (od ul. Rejtana do ul. Kowalskiej), Kochanowskiego, Kowalskiej, Plater, Wschodniej, Harcerskiej, Broniewskiego, Grunwaldzkiej, Okrężnej, Młynowej. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź Nr 63

Zgodnie z modyfikacją SIWZ nr 1 z dnia 03.03.2020 r.

Pytanie Nr 64

Kanalizacja sanitarna w ul. Kołłątaja wg zamieszczonego profilu podłużnego ma być wykonana na odcinku S94ist - S100. Zgodnie z projektem zagospodarowania terenu w ul. Kołłątaja kanalizacja sanitarna występuje na odcinku S96 - S102. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź Nr 64

Profil podłużny kanalizacji sanitarnej w ul. Kołłątaja jest spójny z projektem zagospodarowania terenu i dotyczy tego samego odcinka o tej samej długości. Na profilu podłużnym błędnie podano symbole studni. Zamiast S94ist. – S100, powinno być jak w projekcie zagospodarowania terenu tj. S96 – S102.

Pytanie Nr 65

Kanalizacja sanitarna w ul. Matejki wg zamieszczonego profilu podłużnego ma być wykonana na odcinku S88ist - S93. Zgodnie z projektem zagospodarowania terenu w ul. Matejki kanalizacja sanitarna występuje na odcinku S90 - S95. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź nr 65

Profil podłużny kanalizacji sanitarnej w ul. Matejki jest spójny z projektem zagospodarowania terenu i dotyczy tego samego odcinka o tej samej długości. Na profilu podłużnym błędnie podano symbole studni. Zamiast S88ist. – S93, powinno być jak w projekcie zagospodarowania terenu tj. S90 – S95.

Pytanie Nr 66

Czy Zamawiający posiada projekty wykonawcze sieci kanalizacji deszczowej, sanitarnej i wodociągowej? Tak, prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej.



Odpowiedź Nr 66

Zamawiający informuje, że załączone do postępowania projekty budowlane zawierają wszelkie informacje, które zostały zawarte w projektach wykonawczych.

Pytanie Nr 67

Czy Zamawiający posiada pomocnicze przedmiary robót. Tak, prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź Nr 67

Zakres prac określony został w załączniku nr 5 Opis przedmiotu zamówienia, którego element stanowi m.in. dokumentacja projektowa oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót. WW. dokumenty stanowią podstawę do dokonania wyceny przez Wykonawcę.

Zamawiający nie widzi konieczności udostępnienia innych dokumentów.

Pytanie Nr 68

Prosimy o potwierdzenie, że opłaty za zajęcia pasa drogowego będą pobierane tylko w związku z budową sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej.

Odpowiedź Nr 68

Zamawiający potwierdza, iż opłaty za zajęcia pasa drogowego będą pobierane tylko w związku z budową sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej.

Pytanie Nr 69

Czy Zamawiający będzie wymagał przeprowadzenia wodnych prób szczelności wykonanych kanałów rurowych kanalizacji grawitacyjnej sanitarnej i deszczowej?

Odpowiedź Nr 69

Zamawiający informuje, że będzie wymagał przeprowadzenia wodnych prób szczelności wykonanych kanałów rurowych kanalizacji grawitacyjnej sanitarnej i deszczowej.

Pytanie Nr 70

Czy Zamawiający będzie wymagał przeprowadzenia inspekcji TV wykonanych kanałów rurowych kanalizacji grawitacyjnej sanitarnej i deszczowej?

Odpowiedź Nr 70

Zamawiający informuje, że będzie wymagał przeprowadzenia inspekcji TV wykonanych kanałów kanalizacji sanitarnej i deszczowej.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia i zamieścił na stronie internetowej.

BURMISTRZ MIASTA


Jarosław Borowski